PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 005/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Barueri, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS do Processo Seletivo Edital Nº

005/2016, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 12 de junho de 2016, conforme horários e locais abaixo:

FUNÇÕES: MÉDICO ALERGISTA
MÉDICO ANATOMOPATOLOGISTA
MÉDICO CARDIOLOGISTA
MÉDICO CARDIOLOGISTA PEDIÁTRICO
MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR
MÉDICO CLÍNICO GERAL
MÉDICO DERMATOLOGISTA
MÉDICO DO TRABALHO
MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA
MÉDICO FISIATRA
MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA
MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA
MÉDICO HEMATOLOGISTA
MÉDICO INFECTOLOGISTA
MÉDICO NEFROLOGISTA
MÉDICO NEUROLOGISTA ADULTO
MÉDICO NEUROLOGISTA PEDIATRA
MÉDICO OFTALMOLOGISTA
MÉDICO ORTOPEDISTA
MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
MÉDICO PNEUMOLOGISTA PEDIÁTRICO
MÉDICO PROCTOLOGISTA
MÉDICO PSIQUIATRA
MÉDICO PSIQUIATRA INFANTIL
MÉDICO RADIOLOGISTA
MÉDICO REUMATOLOGISTA
MÉDICO SANITARISTA
MÉDICO SOCORRISTA
MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA
MÉDICO UROLOGISTA

Data da prova: 12/06/2016  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h15min
Local de prova: EMEF Raposo Tavares
Endereço: R. Silveira, 15-Vila Boa Vista-Barueri/SP   (Distrito Boa Vista)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 005/2016

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do comprovante de inscrição, documento oficial de

identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis

previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site

www.rboconcursos.com.br.

Barueri, 7 de junho de 2016.

GILBERTO MACEDO GIL ARANTES
Prefeito do Município de Barueri/SP